
UCHWAŁA NR IV/18/15
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie zmiany statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Grabowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.h i art. 40 ust. 2, pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r., poz. 379, poz. 1072) oraz 
art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r., poz. 163) Rada Gminy 
Grabowo uchwala, co następuje:

§ 1. W statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Grabowie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXV/132/13 Rady Gminy Grabowo z dnia 29 listopada 2013 r. w sprawie zatwierdzenia statutu Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Grabowie (Dz.Urz.Województwa Podlaskiego z 2013 r., poz. 4370, zm. z 2014 r., 
poz. 1550) wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 ust. 1 po punkcie 17 dodaje się punkt 18 i 19 w brzmieniu:

18) ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2014 r., poz. 1863),

19) ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz.U. z 2014 r., poz. 
567).

2. w § 3.w ust 3 dodaje się pkt 10 i 11 w brzmieniu:

10) prowadzenie postępowań w sprawach przyznawania członkom rodziny wielodzietnej Karty Dużej 
Rodziny oraz do wydawania decyzji administracyjnych w przypadku odmowy wydania „ Karty” na 
podstawie ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz.U. z 2014 r., poz. 1863),

11) prowadzenie postępowań dotyczących ustalenia i wypłaty zasiłków dla opiekunów oraz wydawania 
decyzji administracyjnych w tych sprawach na podstawie ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz.U. z 2014 r., poz. 567).

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosława Pogorzelska

Id: 6B55CBCC-DFDF-4758-9C9C-E854C7E5F918. Podpisany Strona 1




